
         

Pozor, výluka! 
Od:  

Do:  

Úsek:  

Opatření: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme. 

Po 16. 9. 2019, 8:40 

Po 16. 9. 2019, 16:40 

Z důvodu stavebních prací SŽDC budou některé vlaky 

v uvedeném termínu a úseku nahrazeny autobusy. 

Výluka se týká těchto vlaků: 

• směr Český Krumlov: 8145, 8107, 8109, 8111 

• směr České Budějovice: 8102, 8104, 8106, 8108 

Pozor! Vlak 8121 bude nahrazen autobusem v celé trase (České 

Budějovice – Český Krumlov). 

Autobusy jedou podle jízdního řádu vlaků. Očekávejte zpoždění 

15 – 20 minut. 

Ostatní vlaky jedou bez omezení. 

Umístění zastávek náhradních autobusů je uvedeno na 

samostatném listu. 

V případě dotazů volejte na číslo 733 785 009. 

 

České Budějovice – Křemže 



Platí pro výluku 16. září 2019. 

Zastávky náhradní autobusové dopravy 

České Budějovice 
u železniční polikliniky v Nádražní ulici 
(naproti Mercury centru) 

České Budějovice jižní zastávka zastávka MHD „Šumavská“ 

Boršov nad Vltavou před nádražní budovou 

Černý Dub u přejezdu vedle vlakové zastávky 

Hradce zastávka BUS „Vrábče, Nová Hospoda“ 

Vrábče zastávka BUS „Vrábče, žel. zast.ׅ“ 

Křemže před nádražní budovou 

Holubov zastávka BUS „Holubov, žel. st.“ 

Třísov zastávka BUS „Holubov, Třísov“ 

Plešovice 
zastávky BUS „Plešovice, dráha“ a 
„Plešovice, Zátiší“ 

Zlatá Koruna zastávka BUS „Zlatá Koruna, Letná“ 

Přísečná 
zastávka BUS „Český Krumlov, 
Domoradice“ 

Domoradice 
zastávka BUS „Český Krumlov, 
Domoradice“ 

Český Krumlov před nádražní budovou 

 


